GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 348-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 02 de agosto de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 348-3 de 02 de agosto de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DEUEL DOS SANTOS PEREIRA

251003295

AO 0802059-
47.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RICARDO VIEIRA DA SILVA NETO
251034878

AO 0817291-
65.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GEISON RAY BARROS DA SILVA
251048399

AO 0801787-
53.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUCENILSON GALVÃO ALMEIDA
251024082

AO 0821297-
18.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JOSÉ VALTRUDES SOARES
CARVALHO JUNIOR

251028914

AO 0816059-
18.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

FRANCISCO DANIEL SILVA
TEIXEIRA

251092350

AO 0828064-
72.2016.8.10.00

001

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

EUGENIO SILVA DE OLIVEIRA
251081140

AO 0831404-
24.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

VERNESON OSNIER SENA
MONTEIRO

251005733

AO 0800580-
19.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação. MARINA LOPES BRASIL

251032110

DIEGO LIMA FONSECA
251026827

AO 0820326-
33.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação. ELTON JOHNNY ALMEIDA

251088008